
            
 

                                      DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

                                                 BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 
 

      POSTA - MAIL                                                                                      CONSEGNE- DELIVERIES                                                  NUMERI - NUMBERS. 
        Di.S.Te:B.A.                                                                                  PROV.LE LECCE - MONTERONI                                        TEL.- PHONE:+39-0832-298649 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO                                                                      CENTRO ECOTEKNE                                                        FAX +39-0832-298626 
   73100 LECCE, ITALY                                                                                73100 LECCE, ITALY                                  COD.FISC.:80008870752  P.I.(V.A.T.) :IT 00646640755 

 
 

            
OGGETTO: Offerta formativa post-lauream, Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” 

anno accademico 2020-2021. 
 Approvazione ed emanazione del bando di ammissione al Master. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’organizzazione dei Master Universitari e dei corsi di 

perfezionamento emanato con D.R. n. 381 in data 28/06/2018; 
VISTO l’Art. 37, comma 3, lett. l del vigente Statuto adeguato alla Legge 240/2010 che attribuisce 

ai Dipartimenti la facoltà di promuovere-previa verifica delle risorse disponibili e 
assicurando il prioritario funzionamento dei corsi di studio l’attivazione di Master di I e II 
livello e affida alle medesime strutture la responsabilità della gestione dei master attivati; 

VISTA la delibera n. 73 del 30/04/2020 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la 
riattivazione per l'a.a. 2020-2021 del Master di II livello in “Biomedicina Molecolare”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 413 del 10/06/2020 con cui è stata approvata la riattivazione per 
l’a.a. 2020-2021 del Master di II livello in “Biomedicina Molecolare”; 

VISTA la bozza di bando e la “Scheda di Progetto” per l’ammissione al Master di II livello in 
“Biomedicina Molecolare” a.a. 2020/2021. 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di approvare l’avviso di bando per l’ammissione al 
Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” a.a. 2020/2021 onde procedere 
tempestivamente alla sua pubblicazione come da scadenze previste nel Manifesto Generale 
di ammissione ai Master di I e II livello, 

D E C R E T A 
Art. 1 approvare ed emanare, per le motivazioni esposte in narrativa, il bando di ammissione al 

Master di II livello in “Biomedicina Molecolare”, il cui Direttore è il Prof.  Michele Maffia; 
 
Art. 2  disporre la pubblicazione del predetto avviso di bando sul sito internet di Ateneo 

http://www.unisalento.it nella sezione “Didattica” - “Dopo la laurea” – “Master e corsi di 
perfezionamento”, nonché sul sito web del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche 
ed Ambientali, fino al 30/09/2020 unitamente alla Scheda di Progetto che ne è parte 
integrante e sostanziale. 

 

Il presente decreto verrà portato in comunicazione nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 
    (Prof. Ludovico Valli) 

 

Alla Raccolta 


		2020-07-15T09:30:09+0000
	VALLI LUDOVICO




